
Załącznik Nr ó  do Protokołu Nr XXII/08
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 20.11.2008r.

Uchwała N r  X X I I /2 17/08  
Rady Gm iny Lichnowy  

z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i .

Przyjmuje się w 2008r. darowiznę pieniężną z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 

dachu remizy OSP w Lichnowach od :

1) Jednostki O SP Lichnow y u l  Jesionowa 9 82-224 Lichnow y w wysokości 30.000 zł

2) Polska Hodow la i  Obrót Zw ierzętam i Sp. z o.o Szymankowo w wysokości 9.000 zł

§2.
Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/187/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 czerwca 2008r. 

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

W dniu 30 czerwca 2008r. Rada Gminy Lichnowy podjęła Uchwałę Nr XVIII/187/08 

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej od Jednostki OSP Lichnowy w wysokości 30.000 

zł z przeznaczeniem na dofinansowanie spłaty II raty za zakupiony dla potrzeb tej jednostki 

samochód strażacki.

W związku ze zmianą przeznaczenia przez Darczyńcę tj. Jednostkę OSP Lichnowy 

darowizny pieniężnej oraz zadeklarowaniem dodatkowych środków na ten cel przez drugiego 

Darczyńcę tj. POLHOZ Sp. z o.o w Szymankowie należy podjąć nową uchwałę 

w przedstawionym brzmieniu.


